
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

 

  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO 

 

CHAMADA PÚBLICA 002/2025 

 

 

                                      “DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO - CHAMADA 

PÚBLICA 002/2025 - CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR AEE, 

PSICOPEDAGOGO, MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, MONITOR 

DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, PSICÓLOGO, MOTORISTA DE 

TRANSPORTE ESCOLAR, AUXILIAR DE  SERVIÇOS GERAIS, 

OPERADOR DE MÁQUINA, MOTORISTA II, MOTORISTA III, AUXILIAR 

DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO, FONOAUDIOLÓGO, AUXILIAR 

DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO, PARA ATUAR JUNTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL 

DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL, MAXILIANO DE OLIVEIRA, do Município de Nova 

Trento/SC, com base no Art.5º, da Lei Municipal  nº2.909/2023, de 9 de março de 2023, FAZ SABER, que 

a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado de Títulos e Tempo de Serviço-Chamada Pública 

002/2025, para contratação em caráter de URGÊNCIA, de profissionais é a seguinte: 

 

 

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

Clas. Nº 

Insc 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Especia- 

lização 

Curso Pontuação 

 

1º.  85 Ilaria Tirlone Hass 14/01/1963 6,0 4,0 10,0 

2º.  91 Maria Patricia Schwambach Martins 21/06/1978 6,0 4,0 10,0 

3º.  92 Lisangela Looks de Oliveira 08/08/1980 6,0 4,0 10,0 

4º.  82 Adriana Rodrigues Michelon de Souza 16/07/1987 6,0 4,0 10,0 

5º.  25 Darla Bento Malescki 27/04/1988 6,0 4,0 10,0 

6º.  325 Caterine Amorim 02/07/1990 6,0 4,0 10,0 

7º.  236 Sonia Mariglodi 23/07/1990 6,0 4,0 10,0 

8º.  118 Bruna Regina Weber 30/07/1992 6,0 2,0 10,0 

9º.  326 Fabricia Teixeira da Silva Cipriani 02/10/1993 6,0 4,0 10,0 

10º.  102 Walquenia Fantinele Alves 20/05/1980 6,0 2,0 8,0 

11º.  18 Rozana Bernardi 06/08/1986 6,0 2,0 8,0 

12º.  130 Ronalda de Fatima da Silva 25/12/1990 6,0 2,0 8,0 

13º.  104 Dalvaine de Fatima Morlin  22/01/1965 3,0 4,0 7,0 

14º.  83 Silene Rodrigues Cadorin 12/02/1970 3,0 4,0 7,0 

15º.  192 Janete Machado 30/06/1971 6,0 1,0 7,0 
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16º.  123 Diana Maria Zorrer 02/02/1976 3,0 4,0 7,0 

17º.  139 Aliny Suze Mendes Gonçalves 20/03/1978 3,0 4,0 7,0 

18º.  235 Lucilene Jacomossi 21/10/1978 6,0 1,0 7,0 

19º.  42 Adrienne Paula de Freitas 04/05/1980 3,0 4,0 7,0 

20º.  327 Stefania Gandin Santos Marchi 28/11/1980 3,0 4,0 7,0 

21º.  198 Vanessa Dell Antonia 11/01/1981 6,0 1,0 7,0 

22º.  53 Marivone Ferreira Daros 22/01/1981 3,0 4,0 7,0 

23º.  224 Elenice Terezinha Mafra Juttel 10/07/1980 3,0 4,0 7,0 

24º.  178 Janice Coelho Soares 13/08/1982 6,0 1,0 7,0 

25º.  226 Marileia Sypriani 15/10/1982 3,0 4,0 7,0 

26º.  112 Marisete Ferreira 20/11/1984 3,0 4,0 7,0 

27º.  90 Katia Leal Chappo 20/05/1985 3,0 4,0 7,0 

28º.  151 Juliana da Silva Piva 05/01/1987 6,0 1,0 7,0 

29º.  73 Daiana Perão 17/02/1987 3,0 4,0 7,0 

30º.  270 Caroline Fabris 08/09/1987 3,0 4,0 7,0 

31º.  328 Laise Constante 13/02/1989 6,0 1,0 7,0 

32º.  150 Mabila Hoffmann 21/01/1990 3,0 4,0 7,0 

33º.  230 Monaliza Paixão 02/03/1994 3,0 4,0 7,0 

34º.  172 Ana Claudia Coldebella 26/05/1994 3,0 4,0 7,0 

35º.  253 Sheila Sestrem 11/01/1995 3,0 4,0 7,0 

36º.  146 Joelma Perão 16/06/1996 3,0 4,0 7,0 

37º.  165 Raquel Venske 31/05/1997 6,0 1,0 7,0 

38º.  272 Andreia Kiniss 24/08/1997 6,0 1,0 7,0 

39º.  252 Patricia Helena Aguiar 26/06/1976 6,0 0,0 6,0 

40º.  187 Daniela Pezzini 28/02/1987 6,0 0,0 6,0 

41º.  279 Rafaela Berg Nunes 14/01/1988 6,0 0,0 6,0 

42º.  308 Janaina Till Schmitt 16/08/1982 3,0 1,0 4,0 

43º.  14 Jaqueline Porfiro Schleder 16/06/1984 0,0 4,0 4,0 

44º.  210 Taise da Silva 16/05/1998 3,0 1,0 4,0 

45º.  222 Janeise Jessey Steinbach 28/10/1999 0,0 4,0 4,0 

46º.  329 Nazareth da Silva 20/07/1971 3,0 0,0 3,0 

47º.  233 Patricia Magali Alves 10/04/1977 3,0 0,0 3,0 

48º.  16 Vania Santos Gil 23/03/1982 3,0 0,0 3,0 

49º.  155 Vivian Dias Alves 28/06/1982 3,0 0,0 3,0 

50º.  157 Michele Ferreira da Silva 24/06/1989 3,0 0,0 3,0 

51º.  307 Jaciara Amorim 29/07/1993 0,0 2,0 2,0 

52º.  94 Camila Sagas 07/02/1997 0,0 2,0 2,0 

53º.  184 Flavia da Costa Silva Moraes 25/06/1993 0,0 1,0 1,0 

54º.  159 Lea Cardoso da Silva Santos 23/10/1961 0,0 0,0 0,0 

55º.  217 Valquiria Aparecida Meri de Jesus 08/04/1975 0,0 0,0 0,0 

56º.  332 Iris Nascimento da Conceição 10/03/1996 0,0 0,0 0,0 

57º.  74 Luana Jacinto Barnabé 14/07/1996 0,0 0,0 0,0 
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CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL- ANOS INICIAIS 

 

 

Clas. N° 

Insc. 

Nome Completo Data de  

Nasc. 

Especiali- 

zação 

Curso Pontuação 

 

1º.  211 Isabel Maria Bosio Costa 31/10/1961 6,0 4,0 10,0 

2º.  65 Terezinha Aparecida Raiser Speranzini 03/04/1969 6,0 4,0 10,0 

3º.  299 Silene Rodrigues Cadorin 12/02/1970 6,0 4,0 10,0 

4º.  48 Edilene Micheli Bassi 20/03/1973 6,0 4,0 10,0 

5º.  133 Flavia Marilda Silva 18/10/1988 6,0 4,0 10,0 

6º.  119 Fabricia Teixeira da Silva Cipriani 02/10/1993 6,0 4,0 10,0 

7º.  97 Maria Aparecida Muraro Tell 02/05/1966 6,0 2,0 8,0 

8º.  55 Giovani Coelho 03/02/1981 6,0 2,0 8,0 

9º.  01 Juciane Silvano Zandonai 02/05/1968 3,0 4,0 7,0 

10º.  299 Silene Rodrigues Cadorin 12/02/1970 3,0 4,0 7,0 

11º.  115 Neusi de Fátima Carvalho 05/06/1977 3,0 4,0 7,0 

12º.  41 Adrienne Paula de Freitas 04/05/1980 3,0 4,0 7,0 

13º.  93 Lisangela Locks de Oliveira 08/08/1980 3,0 4,0 7,0 

14º.  51 Marivone Ferreira Darós 22/01/1981 3,0 4,0 7,0 

15º.  111 Marisete Ferreira  20/11/1984 3,0 4,0 7,0 

16º.  269 Caroline Fabris 08/09/1987 3,0 4,0 7,0 

17º.  26 Darla Bento Maleski 27/04/1988 3,0 4,0 7,0 

18º.  304 Mábila Hoffmann 28/01/1990 3,0 4,0 7,0 

19º.  231 Monaliza Paixão 02/03/1994 3,0 4,0 7,0 

20º.  275 Sheila Sestren 11/01/1995 3,0 4,0 7,0 

21º.  147 Joelma Perão 16/06/1996 3,0 4,0 7,0 

22º.  67 Janaina Till Schmitt 16/08/1982 3,0 1,0 4,0 

23º.  15 Jaqueline Porfiro Scheleder 16/06/1984 0,0 4,0 4,0 

24º.  117 Sandra Souza da Silva 05/10/1987 0,0 4,0 4,0 

25º.  240 Evelyn Martins Nascimento 23/02/1991 0,0 4,0 4,0 

26º.  239 Andrea de Souza Mario 18/08/1993 0,0 4,0 4,0 

27º.  135 Ana Claudia Pereira 20/06/1997 0,0 4,0 4,0 

28º.  212 Taise da Silva 16/05/1998 3,0 1,0 4,0 

29º.  232 Patricia Magali Alves 10/04/1977 3,0 0,0 3,0 

30º.  254 Fabiana Maria Nunes 24/11/1979 3,0 0,0 3,0 

31º.  245 Alice Caroline Battisti Dálpra 15/09/1993 0,0 2,0 2,0 

32º.  183 Flavia da Costa Silva Moraes 25/06/1993 0,0 1,0 1,0 

33º.  218 Valquiria Aparecida Neri de Jesus 08/04/1975 0,0 0,0 0,0 
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 CARGO: PROFESSOR AEE (Atendimento Educacional Especializado) 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Especiali- 

zação 

Curso Pontuação 

 

1º 177 Sandra Barbosa da Silva 09/06/1978 6,0 4,0 10,0 

2º 52 Marivone Ferreira Darós 22/01/1981 6,0 4,0 10,0 

3º 266 Josiane Aparecida Vidal 21/06/1987 6,0 4,0 10,0 

4º 268 Caroline Fabris 08/09/1987 6,0 4,0 10,0 

5º 84 Eliana Battisti 26/08/1990 6,0 4,0 10,0 

6º 153  Fabiana da Silva  22/11/1982 6,0 0 6,0 

7º 63 Loiva Cristina dee Oliveira 23/08/1988 0 0 0 

 

 

CARGO: PROFESSOR DISCIPLINA ESPECÍFICA- PORTUGUÊS 

 

 

Cl

as. 

N. 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Especiali- 

zação 

Curso Pontuação 

 

1º 227 Luiz Henrique Neumam Junior 11/08/1995 6,0 1,0 7,0 

2º 273 Janete Alves 27/09/1966 0,0 2,0 2,0 

3º 285 Messias Nascimento dos Santos 20/08/1967 0,0 2,0 2,0 

4º 58 Emilson Jose Cezar Melo 11/01/1971 0,0 1,0 1,0 

5º 303 Valdecir Almeida Marx 17/05/1973 0,0 0,0 0,0 

 

 

CARGO: PROFESSOR DISCIPLINA ESPECÍFICA-MATEMÁTICA 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Especiali- 

zação 

Curso Pontuação 

 

1º 158 Luana Silva Steil 15/12/1984 6,0 2,0 8,0 

2º 250 Maicon Reis 08/09/1990 3,0 4,0 7,0 

3º 64 Gabriele Melo Zulian 22/09/1999 3,0 0,0 3,0 

4º 121 Jardel Jose Franco 13/02/1972 0,0 0,0 0,0 

5º 238 Katyuscia Vieira de Lima 12/02/1985 0,0 0,0 0,0 
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CARGO: PROFESSOR DISCIPLINA ESPECÍFICA-ARTE  

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Especiali- 

zação 

Curso Pontuação 

 

1º 137 Mery Ellen Sperandio 

 

09/11/1982 6,0 2,0 8,0 

 

 

 

CARGO: PSICOPEDAGOGO 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Especiali- 

zação 

Curso Pontuação 

 

1º 88 Lucia Maria Gurjão de Oliveira 30/10/1954 6,0 4,0 10,0 

2º 40 Adrienne Paula de Freitas 04/05/1980 6,0 4,0 10,0 

3º 33 Stefânia Gandin Santos Marchi 28/11/1980 6,0 4,0 10,0 

4º 271 Caroline Fabris 08/09/1977 6,0 4,0 10,0 

5º 234 Patricia Magali Alves 10/04/1977 6,0 0,0 6,0 

6º 318 Fabiana da Silva 22/11/1982 6,0 0,0 6,0 

7º 302 Hellen Karoline Ferreira   31/07/1995 6,0 0,0 6,0 

 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Eséciali-

zação 

Curso Pontuação 

 

1º 134 Cleiton Zirke 13/08/1984 6,0 0,0 6,0 

2º 70 Ana Claudia da Silva 04/11/1994 0,0 2,0 2,0 

3º 168 Andresa Maria da Silva 24/10/1997 0,0 1,0 1,0 

4º 209 Maikeli Garcia da Silva 16/09/1999 0,0 1,0 1,0 

 

 

CARGO: FONOAUDIÓLOGO:         NÃO HOUVE INSCRITOS 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Especiali-

zação 

Curso Pontuação 
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 CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de  

Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1º.  152 Daniela Dileine Trainotti 12/12/1978 10,0 

2º.  76 Bruna Perão 20/03/1996 10,0 

3º.  248 Elaine Cristina Brizola de Sá 27/11/1981 7,0 

4º.  289 Ketrwen de Azevedo 29/04/1986 7,0 

5º.  186 Tereza Enes dos Santos 20/10/1987 7,0 

6º.  30 Ana Paula Daicampi 07/05/1993 7,0 

7º.  228 Brenda Tamires da Silva Ribeiro 12/09/1994 7,0 

8º.  261 Andreza Castro Mendes 23/08/1995 7,0 

9º.  196 Ana Claudia Battisti 28/10/1996 7,0 

10º.  09 Fernanda Veneri 15/06/2000 7,0 

11º.  19 Sabrina Melzi dos Santos 06/02/2001 7,0 

12º.  12 Leticia Dalpra 08/06/2001 7,0 

13º.  95 Joana Till 04/04/2002 7,0 

14º.  56 Eliane da Conceição Costa 22/04/1967 5,0 

15º.  277 Taiza Cipriani 26/06/1975 5,0 

16º.  166 Talita Sales Lamim 04/05/1987 5,0 

17º.  143 Aline Vieira da Silva 10/07/1992 5,0 

18º.  28 Ana Claudia Daicampi 07/05/1993 5,0 

19º.  173 Denize Alves Taborda 02/11/1993 5,0 

20º.  11 Joice Michalski 17/12/1994 5,0 

21º.  60 Luzia Till 17/07/1996 5,0 

22º.  35 Gessica Albanas 25/07/1996 5,0 

23º.  195 Georgia da Silva 05/08/1997 5,0 

24º.  320 Nailla Bosio 08/10/1997 5,0 

25º.  242 Larissa Camargo dos Santos 12/05/1999 5,0 

26º.  321 Thauani de Souza Machado 05/11/1999 5,0 

27º.  322 Leandra Nicolodi 24/10/2000 5,0 

28º.  68 Suélen Pianezzer 23/05/2003 5,0 

29º.  323 Bruna Eduarda da Silva 19/09/2003 5,0 

30º.  148 Renata Meyer Lofy 27/12/2003 5,0 

31º.  324 Kaliandra Feerreira dos Santos da Cruz 28/01/2004 5,0 

32º.  100 Hellen Cristina Capraro Dalla Brida 16/06/2005 5,0 

33º.  330 Carlos Alberto Damaceno 04/12/1951 0,0 

34º.  331 Rosiane Magalhães Damasceno 09/12/1972 0,0 

35º.  281 Silvana Tamanini Trainotti 10/08/1975 0,0 

36º.  96 Francisca Rubia Alves de Lima Minatti 30/08/1976 0,0 

37º.  276 Flaviane  Correa Bernardi 29/10/1977 0,0 

38º.  251 Karla Armelini 06/02/1978 0,0 

39º.  197 Marcelina Rodrigues da Silva 10/05/1979 0,0 

40º.  45 Andreia Santin 04/01/1983 0,0 
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41º.  174 Daiane Caroline Silva Maciel 29/05/1984 0,0 

42º.  179 Francieli Pizzi 16/12/1984 0,0 

43º.  99 Juliana Cognacco 01/11/1985 0,0 

44º.  78 Camila Ferraz Cabrini 05/09/1987 0,0 

45º.  260 Cleia Piekarski 08/10/1987 0,0 

46º.  62 Loiva Cristina de Oliveira 23/02/1988 0,0 

47º.  46 Wemerson Gomes Santiago 23/05/1989 0,0 

48º.  144 Ana Karem Evangelista Marques Echer 26/09/1989 0,0 

49º.  283 Aaron Ferreira de Oliveira 29/07/1991 0,0 

50º.  08 Jéssica Priscila da Silva de Moura 29/07/1992 0,0 

51º.  107 Shaiana Piccolli 14/06/1993 0,0 

52º.  170 Jaciara Amorim 29/07/1993 0,0 

53º.  333 Ana Laura Pereira Gonçalves 26/01/1996 0,0 

54º.  72 Fatima Pazivenik 18/07/1996 0,0 

55º.  191 Cássia Priscila da Silva Dias 03/09/1997 0,0 

56º.  208 Giseli Schulz 12/06/1998 0,0 

57º.  334 Joanna Eliza Barbieri 26/12/2001 0,0 

58º.  36 Amabile Maria Costa 04/06/2002 0,0 

59º.  290 Amabile Gabriela dos Santos 28/02/2003 0,0 

60º.  215 Larissa Amorim 15/09/2004 0,0 

61º.  200 Lara Zeferino de Almeida 18/09/2004 0,0 

62º.  203 Kamili Tomio 25/05/2005 0,0 

63º.  39 Brenda Luizy da Silva Bottameli 23/07/2005 0,0 

64º.  50 Rayssa Novais Minatti 05/10/2005 0,0 

65º.  169 Alana Sezerino 30/05/2006 0,0 

66º.  162 Gyovanna Santana Marcolla 12/09/2006 0,0 

 

        CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1º.  181 Cristiana de Souza de Mario 18/05/1990 10,0 

2º.  202 Ianca Cristina Ouriques 28/02/1996 10,0 

3º.  75 Bruna Perão 20/03/1996 10,0 

4º.  17 Eduarda Artuani Till 19/08/1998 10,0 

5º.  249 Elaine Cristina Brizola de Sá 27/11/1981 7,0 

6º.  278 Daiana de Jesus da Silva  26/03/1986 7,0 

7º.  185 Tereza Enes dos Santos 20/10/1987 7,0 

8º.  06 Narayany Denize da Silva Feliciano 24/08/1991 7,0 

9º.  109 Bianca Costa 20/08/1992 7,0 

10º.  31 Ana Paula Daicampi 07/05/1993 7,0 

11º.  229 Brenda Tamires da Silva Ribeiro 12/09/1994 7,0 

12º.  201 Leticia Lemos Ferreira Machado 26/03/1999 7,0 

13º.  20 Sabrina Melzi dos Santos 06/02/2001 7,0 

14º.  13 Leticia Dalprá 08/06/2001 7,0 

15º.  07 Bruna Amabile da Rocha Moresco 26/05/2002 7,0 
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16º.  89 Rosileia Rover 17/10/1973 5,0 

17º.  106 Percilia Nunes Rosa Ribeiro 12/03/1975 5,0 

18º.  167 Talita Sales Lamim  04/05/1987 5,0 

19º.  110 Andreia Ribeiro 02/06/1989 5,0 

20º.  142 Aline Vieira da Silva 10/07/1992 5,0 

21º.  27 Ana Claudia Daicampi 07/05/1993 5,0 

22º.  59 Luzia Till 17/07/1996 5,0 

23º.  194 Georgia da Silva 06/08/1997 5,0 

24º.  241 Larissa Camargo dos Santos 12/05/1999 5,0 

25º.  140 Thauani de Souza Machado 05/11/1999 5,0 

26º.  128 Leandra dos Santos Nicolodi 24/10/2000 5,0 

27º.  54 Larissa Weber 30/12/2001 5,0 

28º.  69 Suelen Pianezzer 23/05/2003 5,0 

29º.  190 Bruna Eduarda da Silva 19/09/2003 5,0 

30º.  148 Renata Meyer Lofy 27/12/2003 5,0 

31º.  101 Kaliandra Ferreira dos Santos da 

Cruz 

28/01/2004 5,0 

32º.  22 Edezio Luiz Costa 19/08/1965 0,0 

33º.  280 Silvana Tamanini Trainotti 10/08/1975 0,0 

34º.  44 Andreia Santin 04/01/1983 0,0 

35º.  175 Daiane Caroline Silva Maciel 29/05/1984 0,0 

36º.  180 Francieli Pizzi 16/12/1984 0,0 

37º.  287 Monica Libardo 02/03/1985 0,0 

38º.  98 Juliana Cogancco 01/11/1985 0,0 

39º.  79 Camila Ferraz Cabimi 05/09/1987 0,0 

40º.  274 Caroline Fabris 08/09/1987 0,0 

41º.  259 Cleia Piekarski 08/10/1987 0,0 

42º.  61 Loiva Cristina de Oliveira 23/02/1988 0,0 

43º.  221 Mariele Carla da Silva Tomasoni 17/09/1988 0,0 

44º.  47 Wemerson Gomes Santiago 23/05/1989 0,0 

45º.  145 Ana Karen Evangelista marques 

Echer 

26/09/1989 0,0 

46º.  132 Fernanda Torres Resende 11/02/1990 0,0 

47º.  149 Rafael Fernando Skalecki 11/07/1991 0,0 

48º.  163 Marisa Bento da Silva  09/05/1993 0,0 

49º.  108 Shaiana Piccolli 14/06/1993 0,0 

50º.  164 Islei Gonçalves Cordeiro 16/05/1994 0,0 

51º.  71 Fatima  Pasiecznik 18/07/1996 0,0 

52º.  114 Jaqueline Bernardi 15/08/1996 0,0 

53º.  265 Jessica Fernanda Silva Cesar 03/06/1997 0,0 

54º.  244 Jaqueline de Lima Monarim 05/07/1997 0,0 

55º.  103 Gabriela Nunes de Oliveira 15/03/2000 0,0 

56º.  37 Amabile Maria Costa 04/06/2002 0,0 

57º.  298 Amabile Gabriela dos Santos 28/02/2003 0,0 

58º.  286 Livia Teixeira Rodrigues 21/07/2003 0,0 

59º.  223 Mirele de Souza Motta 13/03/2004 0,0 

60º.  214 Larissa Amorim 15/09/2004 0,0 

61º.  199 Lara Zeferino de Almeida 18/09/2004 0,0 
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62º.  81 Ana Paula de Souza 01/02/2005 0,0 

63º.  204 Kamili Tomio 25/05/2005 0,0 

64º.  38 Brenda Luizy da Silva Bottameli 23/07/2005 0,0 

65º.  49 Rayssa Novais Minatti 05/10/2005 0,0 

66º.  161 Gyovanna Santana Marcolla 12/09/2006 0,0 

 

 

     

 

 

    CARGO: MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1º 43 Luiz Snaider 18/07/1955 10,0 

2º 305 Irineu João Veneri 24/06/1956 10,0 

3º 20 Marcelo da Silva 11/01/1981 10,0 

4° 122 Josemar Maciel Rocha 02/05/1988 7,0 

5° 257 Alex Carlos Battisti Archer 14/04/1990 0,0 

6° 313 Jhones Miller Trainotti 04/08/1996 0,0 

 

 

 

 

        CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de  

Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1º 189 Maria de Fatima Cucco 10/03/1956 10,0 

2º 141 Aparecida Fantini Minatti 02/06/1959 10,0 

3° 288 Maria Ceni Hoffmann Maciel 23/10/1960 10,0 

4° 03 Inacia Rover Battisti 29/07/1961 10,0 

5° 24 Antonia Melek Montibeller 13/06/1962 10,0 

6° 32 Indiamara da Luz 17/08/1984 10,0 

7° 182 Sintia Mara da Luz 09/04/1988 10,0 

8° 21 Neuza Muraro Minatti 13/09/1969 7,0 

9° 126 Valdeliria Barroso de Souza Muraro 18/10/1973 7,0 

10° 23 Angelica Soares 18/04/1991 7,0 

11° 57 Eliane da Conceição Costa 22/04/1967 5,0 

12° 66 Elisandra de Abreu Boa Nova 10/01/1981 5,0 

13° 176 Daiane Caroline Silva Maciel 29/05/1984 0,0 

14° 309 Jessica Priscila da Silva de Moura 29/07/1992 0,0 

15° 310 Thalia Gambeta 30/01/1999 0,0 
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 CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1° 247 Luiz Veneri 27/08/1958 10,0 

2° 34 Jair Michalski 10/11/1970 10,0 

3° 319 Joel Rodrigues da Cruz 12/03/1975 10,0 

4° 225 Patricio Vizoski 10/07/1982 7,0 

5° 300 João Paulo Voltolini 17/10/2000 5,0 

6° 284 Jaime da Silva 15/03/1962 0,0 

7° 207 Jose Donizete Ferreira 31/12/1973 0,0 

8° 263 Alex Amonir Battisti 12/02/1979 0,0 

9° 205 Alex Carlos Battisti Archer 14/04/1990 0,0 

 

 

      CARGO: MOTORISTA II 

 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de  

Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1° 171 Luiz Dell Agnolo 07/03/1957 10,0 

2° 125 Afonso Dell Agnolo 09/11/1958 10,0 

3° 05 Lauri Jose de Jesus 20/04/1965 10,0 

4° 02 Jose Valmir Battisti 02/01/1965 7,0 

5° 129 Anderson Barbosa 28/02/1988 7,0 

6° 213 Ariovaldo Pedroso 11/12/1967 0,0 

7° 264 Robson Daros 17/01/1975 0,0 

8° 311 Valmir Antonio Tomasi 13/06/1982 0,0 

9° 258 Alex Carlos Battisti Archer 14/04/1990 0,0 

10° 219 Jhones Miller Trainotti 04/03/1996 0,0 

 

       CARGO: MOTORISTA III 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

 Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1º 138 Nilton Bosio 27/04/1963 10,0 

2° 120 Renan Eliel Gonçalves 28/07/1992 10,0 

3° 154 Suzana de Oliveira 21/12/1984 7,0 

4° 29 Nelso Antonio Poncio da Silva 13/10/1972 5,0 

5° 312 Alisson Adriano Vargas 27/01/1982 5,0 

6° 87 Carmelino Dalpra 17/07/1960 0,0 

7° 298 Anizio Luiz Pereira 17/11/1962 0,0 

8° 256 Alex Carlos Battisti Archer 14/04/1990 0,0 
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9° 301 Alex de Souza 20/10/1996 0,0 

 

       CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de 

 Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1° 80 Enes Tomasi 24/12/1952 10,0 

2° 267 Ivo Bonikoski 22/07/1953 10,0 

3° 127 Bernadete Tomasi 07/08/1954 10,0 

4° 113 Santino Teodoro Tomasi 29/10/1955 10,0 

5° 116 João Sborz 22/05/1956 10,0 

6° 206 Maria Jeneci Pereira Lopes 30/09/1956 10,0 

7° 246 Celestino Alves 19/05/1965 10,0 

8° 136 Gilberto Libardo 04/10/1968 10,0 

9° 86 Taina Lacerda 22/04/1997 10,0 

10° 220 João Luiz Tomasi 18/11/1960 7,0 

11° 306 Volnei Montibeller 24/02/2002 7,0 

12° 282 Eliseu Bernardo Tomasi 22/11/1949 5,0 

13° 216 Jaisson Del Agnolo 25/11/1974 0,0 

14° 47 João Paulo Cipriani 10/10/1980 0,0 

 

     CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 

 

Clas. Nº 

Insc. 

Nome Completo Data de  

Nasc. 

Pontuação 

(Tempo de 

Serviço) 

1º 237 Aline Moreton 16/12/1990 7,0 

2° 04 Eduarda Costa 17/05/2003 7,0 

3° 105 Cleiton da Silva 25/07/1996 0,0 

4° 131 Nathan Narciso 05/10/2001 0,0 

5° 160 Joanna Elisa Barbieri 26/12/2001 0,0 

6° 262 Beatriz Vitória Bento 23/09/2007 0,0 

 

Nova Trento, 28 de janeiro de 2025. 
 

 
 
 

____________________________________________ 

Maxiliano de Oliveira 
Prefeito Municipal de Nova Trento 

 
 


